

زمین شهرک‌های صنعتی در اشغال ۱۳۹۷ طرح راکد

استاندار: آزادسازی ۲۰۰ هکتار از اراضی واحدهای راکد در دولت سیزدهم

هگمتانه، گروه خیر همدان؛ استاندار همدان با اشاره به آمار ارائه شده شرکت شهرک‌های صنعتی گفت؛ در حال حاضر یک هزار و ۳۹۷ طرح و زمین راکد در استان وجود دارد که تعیین تکلیف نشده است در حالی که این زمین‌ها باید در اختیار کسانی باشد که قصد اشتغال‌زایی دارند.

به گزارش خبرنگار هگمتانه، صبح سه‌شنبه، بیست و هفتمین جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان با بررسی مشکل چندین واحد تولیدی، گردشگری برگزار شد.

استاندار همدان با تأکید بر اینکه ظرفیت‌ها برای رونق تولید استان به کار گرفته شده است، گفت: موضوع دیگر در مورد رسیدگی به مشکل یک مجتمع گردشگری بود که علیرغم اینکه چندین سال است تسهیلات گرفته بار دیگر نیز در ستاد تسهیل برای آن رأی صادر شده بود که متقاضی تعهد را انجام نداده است.

علیرضا قاسمی‌فرزاد در همین رابطه اظهار کرد: ستاد تسهیل هم باید به رونق تولید توجه کند و هم به سرمایه‌های ملی و از همین‌رو این مجتمع گردشگری نیز

دما تغییر نمی‌کند

هگمتانه، گروه خیر همدان: کارشناس اداره کل هواشناسی همدان از ورزش باد موقتی در برخی از نقاط استان خیر داد و گفت: بر اساس بررسی داده‌ها و نقشه‌های پیش‌یابی هواشناسی، آسمان بیشتر نقاط استان تا پنج روز آینده صاف و آفتابی است و تغییرات دمایی نخواهیم داشت.

به گزارش هگمتانه، محمدحسین باقری شکیب افزود:

تعیین تکلیف شد.

وی به تأمین سوخت واحدهای تولیدی صنعتی و کشاورزی هم اشاره‌ای کرد و گفت: فرصت شش ماهه‌ای به این واحدها اعطا شده است تا با کمک مجموعه شرکت شهرک‌های صنعتی و شرکت پخش فرآورده‌های نفتی و صمت این موضوع را بررسی کنند و با کمک فرمانداران و بخشداران بحث تملک اراضی که قرار است خط لوله از آن عبور کند تعیین تکلیف کنند.

استاندار همدان عنوان کرد: با توجه به اینکه قیمت سوخت به شکل معنادار با قیمت آزاد تفاوت دارد بسیاری از واحدهای تولیدی علاقه‌مند به استفاده از سوخت گاز هستند که این فرصت ۶ ماهه به واحدها داده شد تا از سوخت جایگزین یعنی سوخت گازی استفاده کنند.

وی بر ایجاد انگیزه برای واحدهای تولیدی در استفاده از سوخت گازی تأکید کرد و خواستار تسریع در این روند شد.

استاندار همدان همچنین به تعیین تکلیف زمین‌های راکد نیز توسط شرکت شهرک‌های صنعتی اشاره کرد و

گفت: اکنون یک هزار و ۳۹۷ واحد و طرح تولیدی وجود دارد که تعیین تکلیف نشده است.

وی افزود: برخی از این طرح‌ها مربوط به قبل از سال ۱۳۹۶ است که بر اساس گزارش شرکت شهرک‌های صنعتی در دولت سیزدهم ۲۰۰ هکتار از اراضی آزادسازی شده است.

وی اظهار کرد: البته از سال ۱۳۹۶ به بعد تحریم‌ها آغاز و پس از آن نیز کرونا شروع شد و از همین‌رو خواستیم تا به قراردادهای بعد از سال ۹۶ فرصت بیشتری داده شود اما قراردادهای قبیل از آن باید سریع‌تر تعیین تکلیف شود که متأسفانه اکنون بیش از ۱۳۰۰ زمین راکد داریم که فرصت را از سرمایه‌گذار گرفته است و باید هرچه زودتر تعیین تکلیف شود و این فرصت‌ها در اختیار کسانی باشد که قصد اشتغال‌زایی دارند و نه اینکه زمین را بگیرند و به عنوان سرمایه سال‌ها بعد با ارزش افزوده بالاتر بفروشند.

قاسمی‌فرزاد اظهار کرد: به ۹ طرح صنعتی و دو طرح کشاورزی نیز از محل رونق تولید تسهیلات پرداخت می‌شود.

سانتیگراد بالای صفر و بهار و قه‌اوند با پنج درجه سانتیگراد بالای صفر به ترتیب گرم‌ترین و خنک‌ترین نقاط استان همدان در ۲۴ ساعت گذشته بودند.

وی اظهار کرد: بیشینه و کمینه دمای هوای شهر همدان نیز در این مدت به ترتیب ۲۸ و هشت درجه سانتیگراد بالای صفر ثبت شده است و در ۲۴ ساعت آینده دمای هوای این شهر بین ۲۹ و هشت درجه در نوسان خواهد بود.

بعدازظهر ورزش موقت باد را داریم که در برخی نقاط استان از شدت بیشتری برخوردار است.

کارشناس اداره کل هواشناسی استان همدان با اشاره به اینکه تغییرات محسوس دمایی در استان نداریم، افزود: هوای شبانه خنک و دمای هوای روزانه بدون تغییر است.

باقری شکیب خاطرنشان کرد: اسدآباد با ۲۹ درجه